
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

  
 

Uchwała nr    25.RO.2022 

 

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia   17  maja  2022 r. 

  

w sprawie powołania komisji doktorskiej oraz komisji  przeprowadzających egzaminy doktorskie  

mgr inż. Pawła Telegi 

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 

2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. 2017 

poz.1789), Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018 poz. 261) oraz § 22 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisje 

doktorską oraz komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie mgr inż. Pawła Telegi 

1. Komisja doktorska: 

Przewodniczący: dr hab. Katarzyna Szopka,  prof. uczelni 

Członkowie: 

 Prof. dr hab. Jarosław Kaszubkiewicz 

 Prof. dr hab. Karol Wolski 

 dr hab. Elżbieta Jamroz, prof. uczelni 

 dr hab. Rafał Tyszka, prof. uczelni 

 dr hab. Ludwik Żołnierz, prof. uczelni 

 dr hab. Piotr Sobkowicz, prof. uczelni 

 dr hab. Wojciech Pusz, prof. uczelni 
 

Promotor: prof. dr hab. Adam Bogacz 
  



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 
Recenzenci:  

 prof. dr hab. Marek Drewnik– Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

 dr hab. Marcin Becher, prof. uczelni – Uniwersytet Przyrodniczo – Humanistyczny w Siedlcach 
 
  

2. Komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie: 

a) dyscyplina podstawowa – agronomia 
Przewodniczący: dr hab. Katarzyna Szopka,  prof. uczelni 

Członkowie: 

 prof. dr hab. Józef Sowiński 

 dr hab. Roman Wacławowicz, prof. uczelni 

 dr hab. Aleksandra Halarewicz, prof. uczelni 

 dr hab. Grzegorz Kulczycki, prof. uczelni 
 

Promotor: prof. dr hab. Adam Bogacz 
 
Recenzenci:  

 prof. dr hab. Marek Drewnik– Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

 dr hab. Marcin Becher, prof. uczelni – Uniwersytet Przyrodniczo – Humanistyczny w Siedlcach 
 

b) dyscyplina dodatkowa – ochrona i kształtowanie środowiska 
Przewodniczący: dr hab.  Katarzyna Szopka, prof.uczelni 
Członkowie: 

 dr hab. Bernard Gałka, prof. uczelni 

 dr hab. Elżbieta Jamroz, prof. uczelni 

 dr hab. Agnieszka Medyńska – Juraszek 
 

c) nowożytny język obcy – język angielski 
Przewodniczący: dr hab. Katarzyna Szopka, prof.uczelni 
Członkowie: 

 prof. dr hab. Anna Karczewska 

 dr hab. Krzysztof Matkowski, prof. uczelni 

 mgr Julia Sawiłow 
 

 

 

 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Prof. dr hab. Cezary Kabała 

 


